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ANZ. LÄNGE
 [mm]BEZEICHNUNGART.NR. BEZEICHNUNG

Alter: 5+

80

130

WAAGE

Ripstop-Polyester
Direktdruck

EINBAUTEILE

160430
144400
144300
153492
175902

1) Beetle Nose 4 mm
2) Eddy Kreuz Exel 3mm
3) HQ Endkappe, gespritzt , Ø4mm
4) HQ Endkappe, gespritzt , Ø3mm
5) C-Clip 4 mm
6) Spule mit Schnur und Haken, 40m/17kg
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131000
131000
130350

1
2
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490
730
630

A) Fiberglas-Rohr  ø4mm / 100 cm schwarz
B) Fiberglas-Rohr  ø4mm / 100 cm schwarz
C) Fiberglas, schwarz,  3mm, Vollstab 2m

KM/H8 31

BFT.2 5
5 19 MPH

20 KM/H

4 BFT.

17 kp

30- lbs

m40
ft130

OPT. WINDWINDBEREICH

 FLUGSCHNUR

cm inch
51,2

31,5

KNOT.

-
-

-

4 - 17

Butterfly Kites

12

11

MPH

KNOT.

-
-
-

STÄBE

INFOS

November 2018

Polyester 45 kg

HINWEISE

PRODUKTAUSLAUFPRODUKTEINFÜHRUNG

EINBAUTEILE

 SEGEL

MATERIAL
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GRÖßE

ECKDATEN

ART.NR.ANZ.

g oz

A = 490
O = 505
U = 485
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